[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

30.12.2021

№ 732
О внесении изменений в муниципальную программу «Организация муниципального управления муниципального образования «Город Покров» на 2015-2025годы»
В соответствии с решением Совета народных депутатов города Покров  от 24.12.2021 № 96/24«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Покров от 18.12.2020 № 48/04 «О бюджете муниципального образования «Город Покров» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Покров», утвержденным постановлением главы Администрации города Покров от 23.09.2019 № 297, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Организация муниципального управления муниципального образования «Город Покров» на 2015-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации города Покров от 12.09.2014 №321, следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы строку десятую изложить в следующей редакции:
«
	Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета муниципального образования «Город Покров»
	Объем финансирования программы –  342 917,6 тыс. рублей
в том числе: по годам:
  2015 год – 29 305,7 тыс. руб.;

  2016 год – 23 470,8 тыс. руб.;
  2017 год – 24 645,3 тыс. руб.;
  2018 год – 29 940,8 тыс. руб.;
  2019 год – 33 069,0 тыс. руб.
  2020 год – 37 703,8 тыс. руб.;

   2021 год – 39 410,0 тыс. руб.;

   2022 год – 36 585,6 тыс. руб.;

   2023 год – 35 530,8 тыс. руб.;

  2024 год – 26 627,9 тыс. руб.;

  2025 год – 26 627,9 тыс. руб.

».

1.2. Раздел 4. «Информация по ресурсному обеспечению программы» изложить в следующей редакции:
«Объем финансирования программы – 342 917,6 тыс. руб., в том числе:

по годам:
 в 2015 году – 29 305,7 тыс. руб.;

 в 2016 году – 23 470,8 тыс. руб.;

 в 2017 году – 24 645,3 тыс. руб.;
 в 2018 году – 29 940,8 тыс. руб.;
 в 2019 году – 33 069,0 тыс. руб.

 в 2020 году – 37 703,8 тыс. руб.;

 в 2021 году – 39 410,0 тыс. руб.;

 в 2022 году – 36 585,6 тыс. руб.;

 в 2023 году – 35 530,8 тыс. руб.;

 в 2024 году – 26 627,9 тыс. руб.;

 в 2025 году – 26 627,9 тыс. руб.».
1.3. Форму 5. «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования «Город Покров» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4. Форму 6 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.

Глава Администрации

О. В. Котров
Приложение № 1
к постановлению главы Администрации г. Покров
от 30.12.2021№ 732
Форма 5. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования «Город Покров»

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	И

	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС
	ВР
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	07
	0
	00
	0

	МП «Организация муниципального управления муниципального образования «Город Покров» на 2015-2025 годы»
	Всего

	29305,7
	23470,8
	24645,3
	29940,8
	33069,0
	37703,8
	39410,0
	36585,6
	35530,8
	26627,9
	26627,9

	ответственный исполнитель (ГРБС)

	…

	07
	0
	04
	1

	Принятие и совершенствование муниципальных правовых  актов. Содержание Совета народных депутатов города Покров.

	Совет народных депутатов Покров (ГРБС)
	703
	01
	 03
	0700419
	100-800
	22,9

	703
	01
	 03
	0700511
	100
	233,4

	703
	01
	 03
	0700519
	 100
	2,0

	703
	01
	 03
	0700611
	 100
	1096,1

	703
	01
	 03
	0700619
	 100
	0,2

	703
	01
	 03
	0700711
	 100
	232,0

	07
	0
	05
	1

	Принятие  и организация  выполнения  планов  и программ комплексного социально-экономического развития муниципального образования, принятие муниципальных правовых актов. Осуществление мер  по противодействию  коррупции в границах  муниципального  образования .Содержание главы города  и администрации города Покров. Организация предоставления  муниципальных услуг.

	Глава города (ГРБС)
	703
	01
	02
	0700111
	100
	419,2

	703
	01
	02
	0700119
	100
	352,9

	Администрация города (ГРБС)
	703
	01
	 04
	0700211
	100
	5812,9

	703
	01
	 04
	0700219
	100-800
	107,9

	07
	0
	01
	1

	Учреждение печатного средства массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей муниципального образования официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации.

	МАУ ГИЦ «Покров-медиа» (ГРБС)
	703

703

703

703
	12

12

12

12
	01

02

01

02
	0700959

0700959

0700109590

0700109590
	600

600

600

600
	2411,7

418,2

	2448,1

427,2
	2681,9
418,2
	2955,0
459,0
	3270,1
450,0
	3636,2
467,1
	3737,8,0
390,0
	3691,0

390,0
	3691,0
390,0
	2711,9

419,0
	2711,9

419,0

	07
	0
	02
	1

	Организация  работ по размещению  муниципального заказа. Информатизация  в органах местного самоуправления. Содержание    МКУ «ЦМУ»
	МКУ «ЦМУ»

ответственный исполнитель мероприятия (ГРБС)
	703
	01
	13
	0700Б59
	100-800
	17213,8

	703
	01
	13
	0700П59
	100-800
	435,3

	703
	01
	13
	0700210590
	100-800

	20204,4
	21208,4
	26264,4
	29070,9
	33264,5
	34730,3
	31987,6
	31229,2
	23297,0
	23297,0

	703
	01
	13
	0700211590
	200-800

	316,1
	261,80
	72,6
	50,0
	108,
	255,5
	220,6
	220,6
	200,0
	200,0

	07
	1
	06
	1

	Содержание  Контрольно-счетной палаты  муниципального образования «Город Покров»
	КСП

ответственный исполнитель основного мероприятия (ГРБС)
	703

703

703
	01

01

01
	06

06

06
	0700311

0700319

0700411
	100

100-800

100
	18,6

22,5

494,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	07
	1
	03
	1

	Расходы на обеспечение  внешнего муниципального финансового контроля
	 Зам. Главы администрации  города
	703
	01
	06
	0700319
	500
	11,7

	703
	01
	06
	0700303190
	500

	75,0
	75,0
	189,8
	228,0
	228,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	703
	01
	06
	0700380140
	500

	296,4
	296,4
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 2
к постановлению главы
Администрации г. Покров
от 30.12.2021  № 732
Форма 6. Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

	Код аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Источник финансирования
	Оценка расходов, тыс. рублей

	Итого
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018

год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022

год
	2023

год
	2024 год
	2025 год

	МП
	Пп

	07
	 0
	МП «Организация муниципального управления муниципального образования «Город Покров» на 2015-2025годы»
	Всего
	342 917,6
	29305,7
	23470,8
	24645,3
	29940,8
	33069,0
	37703,8
	39410,0
	36585,6
	35530,8
	26627,9
	26627,9

	бюджет муниципального  образования «Город Покров»
	342 917,6
	29305,7
	23470,8
	24645,3
	29940,8
	33069,0
	37703,8
	39410,0
	36585,6
	35530,8
	26627,9
	26627,9

	в том числе:

	собственные средства бюджета
	342 917,6
	29305,7
	23470,8
	24645,3
	29940,8
	33069,0
	37703,8
	39410,0
	36585,6
	35530,8
	26627,9
	26627,9

	субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации

	субвенции из бюджета субъекта Российской Федерации

	иные межбюджетные трансферты из бюджета субъекта Российской Федерации, имеющие целевое назначение

	средства бюджета субъекта Российской Федерации, планируемые к привлечению

	иные источники